VENTE DE TOUTE LA COLONIE

DE
M. HEINEN REINER

La vente des pigeons de Heinen Reiner
au profit de la société et ses ceuvres

se tiendra en notre local de Herve

le 2 novembre 2019 a 14h30

Raison de la vente : probléme de santé.

18 males producteurs
22 femelles productrices
21 males voyageurs

Les vieux males ont au moins 50% de prix en fond ou grand fond.

Des fils et des filles de premiers Nationaux et internationaux vous seront
présentés. Origine de fond et de grand fond.

Succursale Ballmann Dieter, Merkpoel Maurice, Dermonne Alain,

N° BAGUE
1 1079858/17
2 1197870/14
3 2125802/17
4 1171283/14
5 1122516/17
6 1122540/17
7 2078946/18
8 1029544/12
9 2112186/17
10 1146293/18

Bronckaert G et J, Vv Mornard, Schauwers, etc

Les jeunes de I'année seront vendus a la maison.

Les jeunes non vendus seront éliminés.

C'est une occasion unique de vous renforcer !

Male
Fem
Male
Fem
Male
Male
Male
Fem
Male
Fem

Fils 1° Int. Marseille Alain Dermonne

Fille 1° Int. Agen Mornard

Direct Ronald Lodewijckx

Couple d'Or Ballmann-Schauwers
MorsnowskixBallmann
Ballmann

Direct Roger Schauwers

Direct Dieter Ballmann

Direct De Veseleer Alberic

2xpetite fille 1° Int.Marseille et Agen

Reproducteur
Reproductrice
Reproducteur
Productrice
Voyageur
Voyageur
Producteur
Productrice
Producteur
Productrice



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

1146283/18 Male Origine

1011888/13

Fem

Ballmann
Reiner Heinen

2120646/17 Male petit fils 1° Nat.Barcelonne Pronckaert G&J.

DV01265-15-497 Male

1146291/18
1193129/16

1091089/14 Fem fille du 30 Nat.Agen Mornard
Rudolf Grun
Fem Heinen-Ballmann
Male Ballmann
Fem Petite fille 2° Nat.Marseille Reiner Heinen

1146253/18
1146261/18
1146225/18
2309631/14
1122455/17
1145625/15
1001544/14
1122549/17
1122511/17
5072892/11
1146259/18
1011357/13
1011303/13
1122519/17
1122541/17
1146226/18
1011128/13

Male
Male
Male
Fem
Male
Fem
Male
Male
Male
Fem
Male
Fem
Male
Male
Male
Male

Ballmann Dieter
Petit fils du Champ Reiner Heinen
Junior Montauban Speltdoorn Remi
Speltdoorn x Eddy d'Heedene Ballmann
d'Heedene x Deneufbourg Ballmann

Direct Yvon Deneufbourg
Petit fils Avignon Ballmann
Petit fils Champ Ballmann

Nouwen-Paesen
Reiner Heinen
Ballmann

Pére 2° Nat. Marseille
Ballmann x Aile d'Or
Fils du Super Avignon
Pure Ballmann
Ballmann x Terpoorten Reiner Heinen
Supervoyageur x Ballmann Reiner Heinen
Petit fils du Champ Reiner Heinen
Ballmann

DV9887-14-152 Fem Superproductrice Ritterbex

2187621/11
1029573/12
1146260/18
1146236/18
1051016/10
1051001/10
1028470/11
1029996/12
1146264/18
1146282/18
1011374/13
1122600/17
1146267/18
1146279/18
1011862/13
1171247/14
1015864/18
1029513/12

Male
Fem
Male
Male
Male
Fem
Male
Fem
Male
Male
Male
Fem
Male
Male
Male
Male
Fem
Fem

Fils 2° Nat. Orange
Pure Ballmann

Pure Ballmann Reiner Heinen
Maurice Merkpoel x Ballmann x Schauwers
Pigeon Ballmann Ballmann

Fille de I'Avignon Ballmann
Supervoyageur mis a la production

Fille du Champ Ballmann
Angétimar x Deneufbourg Reiner Heinen
Meilleur pigeon Marseille x Jaak Ballmann

Frere d'Avignon Ballmann
Supervoyageur x Ballmann Reiner Heinen
Morsnowski x Ballmann  Reiner Heinen
Pure Ballmann Reiner Heinen
Maurice Merkpoel x Ballmann

Pure Ballmann

Pure Yvon Deneufbourg
Fille Jaak

Maurice Merkpoel

Ballmann

NL1889222/14 Fem P. Solleveld & Paloma

1145831/15
1149013/16
2336406/14
1193589/16
2298803/16
1146270/18
1146222/18

Male
Male
Fem
Male

Fem KLK Diego New Laureaat Christiaens-De Smedt

Male
Male

Reiner Heinen
Reiner Heinen
Ballmann
Ballmann

Wim Logie x Ballmann
Avignon x Mornard
Grun x Ballmann
Frere de Angélimar

Pure Ballmann Reiner Heinen
Petit fils 10 Int. Marseille 10 Int. Agen

Voyageur
Productrice
Producteur
Productrice
Producteur
Reproductrice
Reproducteur
Productrice
Voyageur
Voyageur
Reproducteur
Reproductrice
Reproducteur
Reproductrice
Voyageur
Voyageur
Producteur
Reproductrice
Producteur
Productrice
Voyageur
Voyageur
Voyageur
Reproducteur
Reproductrice
Reproducteur
Reproductrice
Voyageur
Voyageur
Producteur
Productrice
Producteur
Productrice
Voyageur
Voyageur
Producteur
Reproductrice
Voyageur
Voyageur
Voyageur
Producteur
Productrice
Reproductrice
Reproductrice
Voyageur
Voyageur
Productrice
Reproducteur
Reproductrice
Voyageur
Voyageur



