

VENTE DE TOUTE LA COLONIE DE M. HEINEN REINER

**La vente des pigeons de Heinen Reiner
au profit de la société et ses œuvres
se tiendra en notre local de Herve
le 2 novembre 2019 à 14h30**

Raison de la vente : problème de santé.

18 mâles producteurs
22 femelles productrices
21 mâles voyageurs

Les vieux mâles ont au moins 50% de prix en fond ou grand fond.

Des fils et des filles de premiers Nationaux et internationaux vous seront présentés. Origine de fond et de grand fond.

Succursale Ballmann Dieter, Merkpoel Maurice, Dermonne Alain,
Bronckaert G et J, Vv Mornard, Schauwers, etc.....

Les jeunes de l'année seront vendus à la maison.
Les jeunes non vendus seront éliminés.

C'est une occasion unique de vous renforcer !

N° BAGUE

1	1079858/17	Male	Fils 1° Int. Marseille	Alain Dermonne	Reproducteur
2	1197870/14	Fem	Fille 1° Int. Agen	Mornard	Reproductrice
3	2125802/17	Male	Direct	Ronald Lodewijckx	Reproducteur
4	1171283/14	Fem	Couple d'Or	Ballmann-Schauwers	Productrice
5	1122516/17	Male		MorsnowskixBallmann	Voyageur
6	1122540/17	Male		Ballmann	Voyageur
7	2078946/18	Male	Direct	Roger Schauwers	Producteur
8	1029544/12	Fem	Direct	Dieter Ballmann	Productrice
9	2112186/17	Male	Direct	De Veseler Alberic	Producteur
10	1146293/18	Fem	2xpétite fille 1° Int.Marseille et Agen		Productrice

11	1146283/18	Male	Origine	Ballmann	Voyageur
12	1011888/13	Fem		Reiner Heinen	Productrice
13	2120646/17	Male	petit fils 1° Nat.Barcelonne	Pronckaert G&J.	Producteur
14	1091089/14	Fem	fille du 30 Nat.Agen	Mornard	Productrice
15	DV01265-15-497	Male		Rudolf Grun	Producteur
16	1146291/18	Fem		Heinen-Ballmann	Reproductrice
17	1193129/16	Male		Ballmann	Reproducteur
18	1146253/18	Fem	Petite fille 2° Nat.Marseille	Reiner Heinen	Productrice
19	1146261/18	Male		Ballmann Dieter	Voyageur
20	1146225/18	Male	Petit fils du Champ	Reiner Heinen	Voyageur
21	2309631/14	Male	Junior Montauban	Speltdoorn Remi	Reproducteur
22	1122455/17	Fem	Speltdoorn x Eddy d'Heedene	Ballmann	Reproductrice
23	1145625/15	Male	d'Heedene x Deneufbourg	Ballmann	Reproducteur
24	1001544/14	Fem	Direct Yvon	Deneufbourg	Reproductrice
25	1122549/17	Male	Petit fils Avignon	Ballmann	Voyageur
26	1122511/17	Male	Petit fils Champ	Ballmann	Voyageur
27	5072892/11	Male	Père 2° Nat. Marseille	Nouwen-Paesens	Producteur
28	1146259/18	Fem	Ballmann x Aile d'Or	Reiner Heinen	Reproductrice
29	1011357/13	Male	Fils du Super Avignon	Ballmann	Producteur
30	1011303/13	Fem	Pure	Ballmann	Productrice
31	1122519/17	Male	Ballmann x Terpoorten	Reiner Heinen	Voyageur
32	1122541/17	Male	Supervoyageur x Ballmann	Reiner Heinen	Voyageur
33	1146226/18	Male	Petit fils du Champ	Reiner Heinen	Voyageur
34	1011128/13	Male		Ballmann	Reproducteur
35	DV9887-14-152	Fem	Superproductrice Ritterbex		Reproductrice
36	2187621/11	Male	Fils 2° Nat. Orange	Maurice Merkpoel	Reproducteur
37	1029573/12	Fem	Pure	Ballmann	Reproductrice
38	1146260/18	Male	Pure Ballmann	Reiner Heinen	Voyageur
39	1146236/18	Male	Maurice Merkpoel x Ballmann x Schauwers		Voyageur
40	1051016/10	Male	Pigeon Ballmann	Ballmann	Producteur
41	1051001/10	Fem	Fille de l'Avignon	Ballmann	Productrice
42	1028470/11	Male	Supervoyageur mis à la production		Producteur
43	1029996/12	Fem	Fille du Champ	Ballmann	Productrice
44	1146264/18	Male	Angétimar x Deneufbourg	Reiner Heinen	Voyageur
45	1146282/18	Male	Meilleur pigeon Marseille x Jaak	Ballmann	Voyageur
46	1011374/13	Male	Frère d'Avignon	Ballmann	Producteur
47	1122600/17	Fem	Supervoyageur x Ballmann	Reiner Heinen	Reproductrice
48	1146267/18	Male	Morsnowski x Ballmann	Reiner Heinen	Voyageur
49	1146279/18	Male	Pure Ballmann	Reiner Heinen	Voyageur
50	1011862/13	Male	Maurice Merkpoel x Ballmann		Voyageur
51	1171247/14	Male	Pure Ballmann		Producteur
52	1015864/18	Fem	Pure Yvon Deneufbourg		Productrice
53	1029513/12	Fem	Fille Jaak	Ballmann	Reproductrice
54	NL1889222/14	Fem	P. Solleveld & Paloma		Reproductrice
55	1145831/15	Male	Wim Logie x Ballmann	Reiner Heinen	Voyageur
56	1149013/16	Male	Avignon x Mornard	Reiner Heinen	Voyageur
57	2336406/14	Fem	Grun x Ballmann	Ballmann	Productrice
58	1193589/16	Male	Frère de Angélimar	Ballmann	Reproducteur
59	2298803/16	Fem	KLK Diego New Laureaat	Christiaens-De Smedt	Reproductrice
60	1146270/18	Male	Pure Ballmann	Reiner Heinen	Voyageur
61	1146222/18	Male	Petit fils 10 Int. Marseille	10 Int. Agen	Voyageur